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اطلاعیه

حوزه : مدیریت فروش خودروهای تجاری

    موضوع :  فروش نقدی اعتباری(اقساطی) محصولات شرکت بهمن دیزل با مشارکت بانک سینا 

دامنه : عاملیت های شرکت بهمن دیزل

زمان : از تاریخ  ١٤٠٢/١١/٢٥ لغایت ١٤٠٢/١٢/٢٤     

با سلام،

         احتراماً با توجه به تفاهم نامه منعقده فی مابین شرکت بهمن دیزل و بانک سینا در زمینه اعطای تسهیلات به متقاضیان خرید 

محصولات شرکت بهمن دیزل به اطلاع می رساند طرح فروش نقدی اعتباری (اقساطی) محصولات با هدف تسهیل در شرایط فروش و 

افزایش امکان ثبت نام برای مصرف کنندگان نهایی از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ اجرایی خواهد شد. از این رو رویه اجرایی این طرح به همراه 

شرایط و ضوابط مربوطه به شرح ذیل اعلام می گردد : 

شناسایی متقاضی خرید محصولات (با توجه به محصولات اختصاص داده شده به این طرح) توسط عاملیت  -۱

موضوع فعالیت مشتریان حقیقی و حقوقی متقاضی خرید محصولات، می بایست متناسب با حوزه کسب و کار در  

زمینه خودروهای تجاری باشد. داشتن گواهینامه رانندگی بر اساس الزامات قانونی مرتبط با نوع کاربری خودرو و 

کارت فعالیت راننده حرفه ای برای اشخاص حقیقی و درج موضوع در اساسنامه شرکت و یا نیاز شرکت به توسعه 

ناوگان حمل و نقل برای اشخاص حقوقی از جمله مصادیق این موضوع می باشد. 

معرفی متقاضی خرید محصولات به شعب بانک سینا در سراسر کشور از طریق تکمیل فرم معرفی نامه (عاملیت در زمان  -۲

صدور معرفی نامه می بایست به بخشنامه های فعال شرکت بهمن دیزل توجه نموده و تنها متقاضیانی را به بانک معرفی 

نماید که بخشنامه فروش محصول موردنظر متقاضی دارای اعتبار باشد)

مراجعه مشتری به شعب بانک سینا بهمراه معرفی نامه صادر شده توسط عاملیت  -۳

انجام فرایند اعتبارسنجی مشتری (عدم وجود چک برگشتی و بدهی غیر جاری، تایید رتبه اعتبارسنجی و ...) و تشکیل  -۴

پرونده و اخذ مدارک و مستندات مورد نیاز توسط بانک و تایید مشتری در قالب صدور مصوبه اعطای تسهیلات خطاب به 

شرکت بهمن دیزل 

حداکثر تسهیلات قابل پرداخت توسط بانک به هر متقاضی تا سقف ۷۰ درصد قیمت مصوب کامیون های کمتر از  

۱۲ تن و ۵۵ درصد قیمت انواع کامیون با تناژ بیشتر از ۱۲ تن خواهد بود. 
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تسهیلات با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار (حداکثر ۲۳ درصد) و اقساط ماهانه از طریق واریز به حساب بانک  

توسط مشتری و دوره بازپرداخت حداکثر تا ۵ سال و در ۶۰ قسط متساوی متوالی ماهیانه می باشد. به منظور 

مساعدت با گیرنده تسهیلات و در صورت درخواست ایشان، دو ماه تنفس در ابتدای قرارداد لحاظ خواهد گردید.

متقاضی خرید محصولات در صورت تمایل می توانند کل مانده بدهی تسهیلات دریافتی خود را قبل از زمان  

سررسید نهایی تسویه نمایند. در این صورت سود تسهیلات مشتری بر اساس ضوابط و مقررات جاری بانک محاسبه 

و دریافت خواهد شد.

قیمت محصولات در این روش فروش براساس آخرین قیمت اعلامی به سازمان حمایت مصرف کنندگان و  

تولیدکنندگان می باشد.

ارسال لینک سامانه فروش اینترنتی شرکت بهمن دیزل (ایرانی کار به آدرس Bahman.iranecar.com) به مشتری  -۵

جهت واریز مبلغ پیش پرداخت 

مبلغ پیش پرداخت برای محصولات با تناژ کمتر از ۱۲ تن، ۳۰ درصد قیمت مصوب خودرو و برای محصولات با  

تناژ بالاتر از ۱۲ تن معادل ۴۵ درصد قیمت مصوب خودرو خواهد بود. 

انتخاب عاملیت، نوع کاربری و واریز مبلغ پیش پرداخت توسط مشتری در بازه زمانی حداکثر سه روز کاری از زمان دریافت  -۶

پیامک

مراجعه مشتری به عاملیت منتخب جهت ارائه مدارک و مستندات و امضا قرارداد حداکثر سه روز کاری پس از واریز مبلغ  -۷

پیش پرداخت و ارسال مدارک و مستندات توسط عاملیت به شرکت بهمن دیزل

تخصیص شاسی به متقاضی و صدور صورتحساب  -۸

تایید تسهیلات در نظر گرفته شده برای متقاضی و ارسال تاییدیه به شرکت بهمن دیزل توسط بانک -۹

صدور فاکتور فروش (سند کمپانی) و ترهین خودرو به نفع بانک سینا -۱۰

انجام مراحل PDI و ارسال خودرو به عاملیت منتخب  -۱۱

انجام مراحل PDS و تحویل خودرو به مشتری با رعایت الزامات مربوطه -۱۲

لازم به توضیح است زمان تحویل خودرو ۳۰ روز کاری پس از اخذ تاییدات بانک سینا و تکمیل پرونده بوده و مسئولیت پیگیری مشتری از 

زمان معرفی به بانک تا تحویل خودرو به عهده عاملیت می باشد. اطلاعات مربوط به خودروهای اختصاص داده شده در این روش به همراه 

جزئیات اجرای طرح متعاقباً اعلام خواهد شد. 


